[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 916/2018

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	A vereadora Dalva Berto requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento do senhor Eli Martins Garcia, com 55 anos.

JUSTIFICATIVA

		Eli Martins Garcia faleceu no dia 14/5/2018, era casado com a senhora Silmara B. Gonçalves Garcia, deixa uma filha: Juliane. Residia no bairro Country Club.
		Seu falecimento representa uma perda irreparável para familiares e amigos.

		Requer, ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 14 de maio de 2018.

DALVA BERTO
     vereadora